
Zarządzenie Nr 8/2012  

Burmistrza Karczewa 

z dnia 18 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 pkt. 4, art. 258 ust.1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

§ 1.  Zmniejsza się planowaną rezerwę ogólną budżetu na 2012 rok o kwotę 100.475,69 zł. i 

przeznacza się na;  

a) opłaty za zajęcie pasa drogowego w rozdz.40002 o kwotę 96,16 zł. w związku z 

prowadzonymi inwestycjami; 

b) usługi doradcze w kwocie 31.119 zł. w rozdz.75023; 

c) zwiększenie wymaganego wkładu własnego do projektu unijnego pn „Internet 

źródłem bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew” o kwotę 44.470,07 zł. 

(rozdz.75095) - zmiana jest związana z przeniesieniami w harmonogramie 

niezrealizowanych wydatków w roku 2011 do roku 2012; 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    Administracja publiczna 15 765,26 44 470,07 60 235,33 

75095   Pozostała działalność 15 765,26 44 470,07 60 235,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 995,07 40 285,07 43 280,14 

    
Internet  źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 

2 995,07 40 285,07 43 280,14 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 725,00 4 725,00 

    
Internet  źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 

0,00 4 725,00 4 725,00 

  4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 480,00 - 540,00 5 940,00 

    
Internet  źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wkład własny 

6 480,00 - 540,00 5 940,00 

  15 765,26 44 470,07 60 235,33 

 

d) zwiększenie wydatków niekwalifikowanych projektu unijnego pn „Internet źródłem 

bogactwa mądrej wiedzy w Gminie Karczew” o kwotę 6.932,86 zł. (rozdz.75095); 

 

Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

    Administracja publiczna 24 598,30 6 932,86 31 531,16 

75095   Pozostała działalność 24 598,30 6 932,86 31 531,16 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 932,86 6 932,86 13 865,72 

    
Internet  źródłem bogactwa mądrej wiedzy w 
Gminie Karczew - wydatki niekwalifikowane 

6 932,86 6 932,86 13 865,72 

  24 598,30 6 932,86 31 531,16 

 

e) udostępnienie przez spółkę PGE Dystrybucja słupów napowietrznych linii 

energetycznych do podwieszenia kabla i kamer do systemu monitoringu wizyjnego w 

mieście Karczew w kwocie 14.000 zł. (rozdz.75495); 

f) dofinansowanie planu MGOPS w kwocie 3.840 zł. (rozdz.85219); 

g) opłaty za zajęcie pasa drogowego w rozdz.90001 o kwotę 17,60 zł. w związku z 

prowadzonymi inwestycjami (rozdz.90001). 

Zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.70095 o kwotę 50.000 zł. i 

przenosi się do rozdz.70005. Kwota dotyczy nieruchomości Traktoroexport. 

Dokonuje się przeniesienia planu pomiędzy paragrafami w rozdz.85154 o kwotę 60 

zł. w ramach środków Urzędu Miejskiego w związku z wprowadzeniem nowej stawki 

składki ubezpieczenia rentowego finansowanego przez pracodawcę. 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 



 



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

4
0
0

W
y
tw

a
rz

a
n

ie
 i
 z

a
o

p
a
tr

y
w

a
n

ie
 w

 e
n

e
rg

ię
 e

le
k
tr

y
c
z
n

ą
, 
g

a
z
 i
 w

o
d

ę
8
1
4
 5

0
1
,0

0
9
6
,1

6

D
o

s
ta

rc
z
a
n
ie

 w
o
d
y

8
1
4
 5

0
1
,0

0
9
6
,1

6

4
4
3
0

R
ó

ż
n
e
 o

p
ła

ty
 i
 s

k
ła

d
k
i

1
4
 5

0
1
,0

0
9
6
,1

6

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

1
4
 5

0
1
,0

0
9
6
,1

6

7
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n

io
w

a
1
 4

4
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 g

ru
n
ta

m
i 
i 
n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
ia

m
i

1
 3

2
2
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

6
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

3
0
 0

0
0
,0

0
5
0
 0

0
0
,0

0

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

1
2
0
 0

0
0
,0

0
- 

5
0
 0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

1
2
0
 0

0
0
,0

0
- 

5
0
 0

0
0
,0

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

1
2
0
 0

0
0
,0

0
- 

5
0
 0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
7
 3

7
0
 2

5
9
,4

6
8
2
 5

2
1
,9

3

U
rz

ę
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 
i 
m

ia
s
t 
n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)
5
 9

0
0
 3

4
5
,0

0
3
1
 1

1
9
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

3
7
5
 0

0
0
,0

0
3
1
 1

1
9
,0

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

3
7
5
 0

0
0
,0

0
3
1
 1

1
9
,0

0

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

9
8
8
 0

3
5
,4

6
5
1
 4

0
2
,9

3

4
2
1
9

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 w

y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

1
8
 2

0
6
,1

4
4
7
 2

1
7
,9

3

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

1
8
 2

0
6
,1

4
4
7
 2

1
7
,9

3

4
3
0
9

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

0
,0

0
4
 7

2
5
,0

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

0
,0

0
4
 7

2
5
,0

0

4
3
5
9

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 d

o
s
tę

p
u
 d

o
 s

ie
c
i 
In

te
rn

e
t

3
4
 1

6
9
,8

0
- 

5
4
0
,0

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

3
4
 1

6
9
,8

0
- 

5
4
0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 2

0
1

1
 r

o
k

p
o

 z
m

ia
n
ac

h
 Z

ar
zą

d
ze

n
ie

m
 N

r 
8

/2
0

1
2

 B
u
rm

is
tr

za
 K

ar
cz

ew
a 

z 
d

n
ia

 1
8

 s
ty

cz
n
ia

 2
0

1
2

 r
o

k
u

T
ab

el
a 

N
r 

2
 d

o
 U

ch
w

ał
y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 

2
0

1
2

 G
m

in
y
 K

ar
cz

ew
 N

r 
X

X
/1

6
5

/2
0

1
1

 z
 d

n
ia

 

2
8

 g
ru

d
n
ia

 2
0

1
1

 r
o

k
u

3
3
 6

2
9
,8

0

3
3
 6

2
9
,8

0

6
5
 4

2
4
,0

7

4
 7

2
5
,0

0

4
 7

2
5
,0

0

4
0
6
 1

1
9
,0

0

7
5
0
9
5

1
 0

3
9
 4

3
8
,3

9

6
5
 4

2
4
,0

7

7
 4

5
2
 7

8
1
,3

9

7
5
0
2
3

5
 9

3
1
 4

6
4
,0

0

4
0
6
 1

1
9
,0

0

7
0
0
9
5

7
0
 0

0
0
,0

0

7
0
 0

0
0
,0

0

7
0
 0

0
0
,0

0

7
0
0
0
5

1
 3

7
2
 0

0
0
,0

0

1
1
0
 0

0
0
,0

0

8
0
 0

0
0
,0

0

1
4
 5

9
7
,1

6

1
4
 5

9
7
,1

6

1
 4

4
2
 0

0
0
,0

0

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie

8
1
4
 5

9
7
,1

6

4
0
0
0
2

8
1
4
 5

9
7
,1

6

S
tr

o
n
a
 1



7
5
4

B
e

z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i
 o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

4
5
7
 4

2
0
,0

0
1
4
 0

0
0
,0

0

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

1
0
7
 6

4
0
,0

0
1
4
 0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

1
0
0
,0

0
1
4
 0

0
0
,0

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

1
0
0
,0

0
1
4
 0

0
0
,0

0

7
5
8

R
ó

ż
n

e
 r

o
z
li
c
z
e
n

ia
6
1
8
 7

2
9
,1

4
- 

1
0
0
 4

7
5
,6

9

R
e

z
e
rw

y
 o

g
ó
ln

e
 i
 c

e
lo

w
e

6
1
6
 7

2
9
,1

4
- 

1
0
0
 4

7
5
,6

9

4
8
1
0

R
e

z
e
rw

y
6
1
6
 7

2
9
,1

4
- 

1
0
0
 4

7
5
,6

9

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

6
1
6
 7

2
9
,1

4
- 

1
0
0
 4

7
5
,6

9

8
5
1

O
c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

5
4
9
 4

7
0
,0

0
0
,0

0

P
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ie

 a
lk

o
h
o
liz

m
o
w

i
2
2
0
 4

7
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 s
p
o
łe

c
z
n
e

7
 3

2
5
,0

0
6
0
,0

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

5
5
0
,0

0
6
0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 w

y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

2
 0

0
0
,0

0
- 

6
0
,0

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

1
 0

0
0
,0

0
- 

6
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
4
 8

8
0
 8

5
7
,0

0
3
 8

4
0
,0

0

O
ś
ro

d
k
i 
p
o
m

o
c
y
 s

p
o
łe

c
z
n
e
j

7
3
7
 9

6
4
,0

0
3
 8

4
0
,0

0

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 w

y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

1
1
 6

0
0
,0

0
3
 8

4
0
,0

0

M
ie

js
k
o
 -

 G
m

in
n
y
 O

ś
ro

d
e
k
 P

o
m

o
c
y
 S

p
o
łe

c
z
n
e
j

1
1
 6

0
0
,0

0
3
 8

4
0
,0

0

9
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i
 o

c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k
a

1
0
 2

5
6
 3

0
2
,3

0
1
7
,6

0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 ś

c
ie

k
o
w

a
 i
 o

c
h
ro

n
a
 w

ó
d

6
 9

0
3
 4

2
6
,0

0
1
7
,6

0

4
4
3
0

R
ó

ż
n
e
 o

p
ła

ty
 i
 s

k
ła

d
k
i

7
 5

9
6
,0

0
1
7
,6

0

U
rz

ą
d
 M

ie
js

k
i 
w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

je
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
ż
e
to

w
a
)

7
 5

9
6
,0

0
1
7
,6

0

5
3

 7
3

4
 0

5
4

,0
4

0
,0

0

B
u
rm

is
tr

z
 K

a
rc

z
e
w

a
in

ż
.W

ła
d
y
s
ła

w
 D

a
ri
u
s
z
 Ł

o
k
ie

te
k

R
a

z
e

m
:

5
3

 7
3

4
 0

5
4

,0
4

9
0
0
0
1

6
 9

0
3
 4

4
3
,6

0

1
0
 2

5
6
 3

1
9
,9

0

8
5
2
1
9

7
4
1
 8

0
4
,0

0

7
 6

1
3
,6

0

7
 6

1
3
,6

0

1
5
 4

4
0
,0

0

1
5
 4

4
0
,0

0

1
 9

4
0
,0

0

9
4
0
,0

0

4
 8

8
4
 6

9
7
,0

0

8
5
1
5
4

2
2
0
 4

7
0
,0

0

7
 3

8
5
,0

0

6
1
0
,0

0

5
1
6
 2

5
3
,4

5

5
1
6
 2

5
3
,4

5

5
4
9
 4

7
0
,0

0

1
4
 1

0
0
,0

0

5
1
8
 2

5
3
,4

5

7
5
8
1
8

5
1
6
 2

5
3
,4

5

1
4
 1

0
0
,0

0

4
7
1
 4

2
0
,0

0

7
5
4
9
5

1
2
1
 6

4
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



S
tr

o
n
a
 3


